PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

REQUERIMENTO Nº 435/2022

Assunto: Ao Governador do Estado de São Paulo, solicitando ajuda referente a uma consulta com

médico oncologista, via CROSS, para a Senhora MARCELA TERESINHA DO

NASCIMENTO.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado ao Governador do Estado de São Paulo solicitando ajuda referente a uma

consulta com médico oncologista, via CROSS, para a Senhora MARCELA TERESINHA

DO NASCIMENTO, que necessita urgentemente de uma biopsia para começar o

tratamento.

O caso da Senhora Marcela Teresinha do Nascimento é muito grave, está

sofrendo com muitas dores que aumentam a cada dia e só após uma biópsia que o caso

poderá ser devidamente avaliado e dar início ao tratamento médico adequado.

O exame para biopsia foi agendado somente para o dia 26/10.

Encaminhamos documentação comprobatória.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos do Excelentíssimo Senhor Governador e, antecipando agradecimento pela

atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2022.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador – UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Requerimento nº 435/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Requerimento nº 435/2022 – Vereador Valmir do Parque Meia Lua - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G